1550. Idem. ()

1551, Idem. ()

1552, Idem. (f)

Aa 3 1554.

», colonis, ubicunque in bonis przdi€i Epifcopatus exiftentibus harum
,5 ferie committimus, & n}andamus , quatenus vifis prafentibus eundem
,, Ladislaum de Macedonia pro veftro vero, legitimo, & indubitato
,y Przlato habere, & recognofcere, eidemque debitam obedientiam pra-
,» ftare modis omnibus debeatis, & teneamini, fecus nullo modo fatturi.
s Prefentes autem poft earum lefturam reddi mandamus prafentanti.
- »» Datum in civitate noftra Alba Regali, feria II. proxima poft feftum
» Q0. SS. anno Domini 1527.

(o) UL Cal. Junii, ut habet Liber 242. Bullar. Pauli III. pag. 61.-
69. Et Confiftor. Rom. 108. pag. 313.

(b) Die 28. Augufti ‘D. Martius Canonicus, & Prapofitus Minor
Ecclefiz Varadien. fit Epifcopus Ciftrenfis, & Suffraganeus Varadienfis
Cofift. Rom. laudatum pag. 329, ;

(c) Die 22. April. Stephanus Przpofitus Agrien. fit Epifcopus Ime-
rienfis, & Sufiraganeus Varadien. loco D. Martii, qui onus Paftorale
acceptare noluit. Ibid. pag. 437. Videtur Georgius prius - fuiffe Epifco-
pus Chanadienfis, & ab anno 1539. Simul Varadienfem cum illo Epi-
fcopatum_tenuiffe, ut Brutus, & Forgachius in MSS. Hift. memorant, &
confift. Rom. 144. 372. ad prafentem annum refert, Georgium de Chana-
dienfi ad Varadienfem translatum, hoc eft, ut ex prioribus liquet, ille.
dimiffo hunc retinuiffe.

() Hoc anno die =1. Junii a Julio III. conftitutus eft Adminifira-
tor Archiepifcopatus Strigonienfis.

(d) Scribit ad Julium prolixam epiftolam pro juvanda Tranfiiva-
nia, & Hungaria adverfus Turcas. Armar. 5. Capfa 6. Num. 19, pag.
1g7. Tab. Romani.

(f) Per immiflos a Caftaldo Sicarios cafus; de qua re egi 1. Part.
Hierarchiz in Archiepifcopatu Strigonienfi, & agam deinceps in rebus
Tranffilvanicis, fi tamen his edendis mibi otium , & voluntas non de-
fuerit. Sepultus eft Albe Julie hoc Epitaphio: emnibus moriendum eft,
Anroe 1552 |

188 Epifeopi
1554. Mathias Zaberdinus. ()
1556, Idem, & eodem ‘ o
1556. Francifcus Forgach de Ghymes. (6)
1563. Idem. (¢)
1565. Idem. ()

1566. [dem. (¢) obl .zpar
1567,

(@) De hoc Tab. Rom. ita: 1554.1IL Non. Augufti Mathias Epifcopus
Tininienfis transfertur ad Varadienfem per obitum fape fati Georgii Car-
dinalis, Tom. 72. Bull. Julii IIL pag. 174. & Confift. 109. pag. 126,
Vir religionis propagandz mire findiofus, & praterea militia clarus, quod
epiftolz, quarum complures ex autographo exfcriptas habeo, teftantur,

(b) Ex Cuftode Capituli Agrienfis, confeftim a morte Zaberdini
er Ferdinandum Regem nominatus, quod vereretur, ne Ifabella in Tranf
filvaniam , non fervatis pattis , rediens praverteret. Exerrat Czvittinge-
vus Hift. Lit. pag. 147. dum hunc ad Strigonienfem Cathedram promo-
tum feribit, eundem cum homonymo efle- .putat , - qui ferius deinde
Strigonienfis , & Cardinalis fattus eft. : Y